
LISTA VINI



VINI BIANCHI
Pinot Grigio Doc Friuli Angelillo
Ribolla Gialla Vinnae Jermann
Verdicchio dei Castelli di Jesi
Sauvignon Friuli Doc Terre Magre
Chardonnay Tormaresca
Sharis Livio Felluga
Pinot Grigio Livio Felluga
Bramito della sala Chardonnay in purezza Antinori
Vermentino di Gallura Docg Petrizza
Vitoska 21Kovac Venezia Giulia IGP
Lugana Cà dei Frati
Gewurztraminer St. Michael - Eppan
Pecorino Cantina Numa Offida Docg Bio 
Capichera
Cervaro
Jermann Vintage Tunina

ROSATI
Metiusco Salento Palamà     34

Calafuria Tormaresca     30 / 9

29 / 8

45 

28

34

32 / 8

36

43

46

36 / 8

29

35

36 / 8

34

91

125

110



BOLLICINE
Zardetto prosecco superiore Docg Valdobbiadene extra dry

Altemasi Trento Doc Millesimato
Revi Rosè Trento Doc Millesimato 
 

Freccianera Brut 25 Blanc de Blanc
Freccianera Brut Millesimato
Freccianera Nature dosaggio Zero Millesimato
Cavaga extra Brut  - Chardonnay e Pinot Noir -
Cavaga Franconia Rosé Millesimato Blanc de Noir
Berlucchi 61 Rose’
Berlucchi 61 Rosè 0,375
Berlucchi 61 Extra Brut 0,375
Cà del Bosco Prestige
Cà del Bosco Prestige 0,375

PERRIER-JOUET Grand Brut
PERRIER-JOUET Grand Brut 0,375
PERRIER-JOUET Blanc de Blanc
Krug Grande Cuvèe
Dom Perignon Vintage
Ruinart Rosè

FRANCIACORTA

CHAMPAGNE

29 / 8

34 / 9

48

38 / 9

50

65

35 / 9

40 / 11

59

33

31

65

38

99

52

140

370

410

170



VINI ROSSI
Carbognano Sangiovese Superiore Doc
Montepulciano Doc Vaddinelli
Valpolicella Ripasso Bertani
Lagrein DOC St. Michael - Eppan
Cabernet Sauvignon Lis Neris
Brunello di Montalcino Val di Suga
Rosso di Montalcino Val di Suga
Villa Antinori Toscana igt
Amarone della Valpolicella Bertani
Sassicaia Tenuta San Guido
Tignanello Antinori
Tignanello Antinori 0,375
Guidalberto Tenuta San Guido
Donnafugata Mille e una Notte Doc
Brunello di Montalcino Biondi -Santi 2017
Barbaresco Gaya

31 / 8

29 / 7

38

39 / 10

40

68

38

34

150

340

195

105

110

160

290

370

* i vini in carta potrebbero non essere disponibili e sostituiti con lo stesso vino, 
    ma di altre cantine in base alla reperibilità sul mercato.


